
Veranstalter: ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

Tage des Querfeldeinsports GP Ternitz um die Preise des ARBÖ
Sonntag

Datum: Sonntag, 01. Oktober 2023

Distanz 16,0 km Ergebnisliste: WE/WU/WJ/WM
Schnitt 21,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Nadja881. Elite Frauen1996 AUT 43:51KTM Alchemist powe  100 086 238 86

MAIR Silke892. Elite Frauen1983 AUT 44:27RC ARBÖ Felbermay [+0:36]100 350 860 92

HOFMANN Anna913. Elite Frauen1984 AUT 45:17C-SOU CYCLING TE [+1:26]100 160 420 63

SLAVINEC Romana904. Elite Frauen1990 AUT 45:44RC ARBÖ SK Voest [+1:53]100 929 812 51

BRAUMANN Birgit955. Elite Frauen1973 AUT 45:50Trek-Store-Wien.at [+1:59]100 034 997 61

LAMMERHUBER Andrea936. BikeCard1984 AUT 49:08URC Spk Renner Lan [+5:17]

CSENAR Lisa947. Elite Frauen1982 AUT 51:34Team Cookina ARBÖ [+7:43]100 028 103 54

LECHNER Maria928. Elite Frauen1983 AUT 52:09POSH cycling TEAM [+8:18]100 351 071 12

HEILING Dagmar989. Frauen Maste1968 AUT 53:38RC Grafenbach NÖ S [+9:47]100 145 372 50

DENK Rosalie4710. Juniorinnen2007 AUT - 1 Runde(n)Radsportunion St.Pöl  100 727 526 10

HÖGLER Esther9711. BikeCard1966 AUT  "-  

Nicht in der Wertung:

KRAUT Cecilia96 Elite Frauen1976 AUT DNSARBÖ Wienenergie 101 107 253 79

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,0 km Ergebnisliste: 40 Min.
Schnitt 22,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HAUER Gerald511. Masters II1971 AUT 42:46SU Bikestore.cc Tea  100 027 726 65

GORGOS Robert772. Masters I1976 GER  "RSG Olympiapark M [+0:00]100 074 455 40

PECHHACKER Jürgen523. Masters II1970 AUT 43:11Radsportunion St.Pöl [+0:25]100 079 447 85

DREU Robert534. Masters I1977 AUT 43:19ARBÖ Sparkasse Ne [+0:33]100 049 777 00

DEPPNER Peter545. Masters II1971 AUT 43:30SU Bikestore.cc Tea [+0:44]100 027 727 66

PREYLER Gabriel746. Junioren2006 AUT 40:44ARBÖ RC Purgstall [+2:02]100 511 168 59

KRENN Gerhard767. Masters I1983 AUT 43:50ARBÖ Radsport Kiesl [+1:04]100 033 419 35

NIEDERWANGER Liam578. Junioren2006 AUT 40:59Geizhals.at VICCRD [+1:47]100 757 466 74

MAYER Martin559. Masters I1977 AUT 44:07Radwelt MK factory r [+1:21]100 144 988 54

HAUSER Wolfgang5810. Masters II1969 AUT 44:12Radclub Feuerwehr [+1:26]100 927 985 67

BARTL Johann8011. Masters II1969 AUT 44:19ARBÖ Sparkasse Ne [+1:33]100 491 413 92

KIRCH Mario7912. Masters I1981 AUT 44:47Radl-Eck Racing Tea [+2:01]100 350 599 25

WIDHALM Thomas5613. Masters III1965 AUT 44:55TREK Mountainbiker. [+2:09]100 048 427 08

SPECKL Gerhard6514. Masters I1983 AUT 45:11HILL Racingteam [+2:25]100 641 957 92

PETZ Franz7515. Masters I1978 AUT 45:19ARBÖ Sparkasse Ne [+2:33]100 133 102 02

WASNER Andreas8316. Masters II1970 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  "100 128 201 48

HEIGL Leopold6017. Masters III1966 AUT 46:08SU Bikestore.cc Tea [+3:22]100 037 431 70

SIEGL Sergej8218. Masters II1971 AUT 46:16ARBÖ Radsport Kiesl [+3:30]100 490 194 37

MANDLER Hermann8719. Masters V1956 AUT 46:29Mandler's Tri Team [+3:43]100 876 422 11

HAIDERER Jürgen6220. Masters I1975 AUT 46:42Free Eagle Funracin [+3:56]100 856 234 96

STÜCKLER Oliver6421. Masters I1976 AUT 46:44ARBÖ Sparkasse Ne [+3:58]100 939 213 43

RETTEGI Richard6622. Masters I1974 AUT 46:53ARBÖ Wienenergie [+4:07]100 350 228 42

VOSKA Thomas6123. Masters III1968 AUT 46:56RC sunpor St. Pölten [+4:10]100 350 195 09

SCHOBER Bernhard7824. Masters I1976 AUT 47:05Radsportunion St.Pöl [+4:19]100 350 229 43

WASNER Leopold8525. Masters III1968 AUT 47:34ARBÖ Radsport Kiesl [+4:48]100 490 197 40

JORDAN Christian6326. Masters II1973 AUT 47:36absoluthaar Cycling [+4:50]101 086 611 01

KASPAR Alexander6827. Masters II1971 AUT 48:02SU Bikestore.cc Tea [+5:16]101 331 903 77

INNERHOFER Alois5928. Masters II1972 AUT 48:45RTR ATUS Weiz [+5:59]100 669 951 53

WALDBURGER Alfons8429. Masters III1968 AUT 48:48ARBÖ Radsport Kiesl [+6:02]101 170 115 85

MICK Gerald6730. Masters IV1962 AUT 49:05Next125Hackl Leben [+6:19]100 350 291 08

STEINER Georg8631. Masters III1965 AUT 50:44RC  Raaba [+7:58]100 489 093 03

PRANDSTÖTTER Gerhard7032. Masters III1964 AUT 51:48Free Eagle Funracin [+9:02]100 876 468 57
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BINDER Thomas7133. Masters III1964 AUT 52:09ARBÖ RC Mödling [+9:23]100 351 252 96

STIEGLER Manfred7334. Masters III1967 AUT - 1 Runde(n)SU Rad Club Velocip  100 042 031 14

Nicht in der Wertung:

OTTINO Josef69 Masters IV1960 AUT DNSASVÖ Radclub Leoga100 350 688 17

STEINER Franz72 Masters V1958 AUT DNSRadsport Stanger Kit100 350 235 49

SCHRENK Markus81 Masters II1972 AUT DNS2RC Format100 977 413 25

Anzahl der Starter: 34
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,0 km Ergebnisliste: Masters I
Schnitt 22,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

GORGOS Robert771. Masters I1976 GER 42:46RSG Olympiapark M  100 074 455 40

DREU Robert532. Masters I1977 AUT 43:19ARBÖ Sparkasse Ne [+0:33]100 049 777 00

KRENN Gerhard763. Masters I1983 AUT 43:50ARBÖ Radsport Kiesl [+1:04]100 033 419 35

MAYER Martin554. Masters I1977 AUT 44:07Radwelt MK factory r [+1:21]100 144 988 54

KIRCH Mario795. Masters I1981 AUT 44:47Radl-Eck Racing Tea [+2:01]100 350 599 25

SPECKL Gerhard656. Masters I1983 AUT 45:11HILL Racingteam [+2:25]100 641 957 92

PETZ Franz757. Masters I1978 AUT 45:19ARBÖ Sparkasse Ne [+2:33]100 133 102 02

HAIDERER Jürgen628. Masters I1975 AUT 46:42Free Eagle Funracin [+3:56]100 856 234 96

STÜCKLER Oliver649. Masters I1976 AUT 46:44ARBÖ Sparkasse Ne [+3:58]100 939 213 43

RETTEGI Richard6610. Masters I1974 AUT 46:53ARBÖ Wienenergie [+4:07]100 350 228 42

SCHOBER Bernhard7811. Masters I1976 AUT 47:05Radsportunion St.Pöl [+4:19]100 350 229 43

Anzahl der Starter: 11

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,0 km Ergebnisliste: Masters II
Schnitt 22,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HAUER Gerald511. Masters II1971 AUT 42:46SU Bikestore.cc Tea  100 027 726 65

PECHHACKER Jürgen522. Masters II1970 AUT 43:11Radsportunion St.Pöl [+0:25]100 079 447 85

DEPPNER Peter543. Masters II1971 AUT 43:30SU Bikestore.cc Tea [+0:44]100 027 727 66

HAUSER Wolfgang584. Masters II1969 AUT 44:12Radclub Feuerwehr [+1:26]100 927 985 67

BARTL Johann805. Masters II1969 AUT 44:19ARBÖ Sparkasse Ne [+1:33]100 491 413 92

WASNER Andreas836. Masters II1970 AUT 45:19ARBÖ Radsport Kiesl [+2:33]100 128 201 48

SIEGL Sergej827. Masters II1971 AUT 46:16ARBÖ Radsport Kiesl [+3:30]100 490 194 37

JORDAN Christian638. Masters II1973 AUT 47:36absoluthaar Cycling [+4:50]101 086 611 01

KASPAR Alexander689. Masters II1971 AUT 48:02SU Bikestore.cc Tea [+5:16]101 331 903 77

INNERHOFER Alois5910. Masters II1972 AUT 48:45RTR ATUS Weiz [+5:59]100 669 951 53

Nicht in der Wertung:

SCHRENK Markus81 Masters II1972 AUT DNS2RC Format100 977 413 25

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,0 km Ergebnisliste: Masters III
Schnitt 21,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WIDHALM Thomas561. Masters III1965 AUT 44:55TREK Mountainbiker.  100 048 427 08

HEIGL Leopold602. Masters III1966 AUT 46:08SU Bikestore.cc Tea [+1:13]100 037 431 70

VOSKA Thomas613. Masters III1968 AUT 46:56RC sunpor St. Pölten [+2:01]100 350 195 09

WASNER Leopold854. Masters III1968 AUT 47:34ARBÖ Radsport Kiesl [+2:39]100 490 197 40

WALDBURGER Alfons845. Masters III1968 AUT 48:48ARBÖ Radsport Kiesl [+3:53]101 170 115 85

STEINER Georg866. Masters III1965 AUT 50:44RC  Raaba [+5:49]100 489 093 03

PRANDSTÖTTER Gerhard707. Masters III1964 AUT 51:48Free Eagle Funracin [+6:53]100 876 468 57
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BINDER Thomas718. Masters III1964 AUT 52:09ARBÖ RC Mödling [+7:14]100 351 252 96

STIEGLER Manfred739. Masters III1967 AUT - 1 Runde(n)SU Rad Club Velocip  100 042 031 14

Anzahl der Starter: 9

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,0 km Ergebnisliste: Masters IV
Schnitt 19,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MICK Gerald671. Masters IV1962 AUT 49:05Next125Hackl Leben  100 350 291 08

Nicht in der Wertung:

OTTINO Josef69 Masters IV1960 AUT DNSASVÖ Radclub Leoga100 350 688 17

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,0 km Ergebnisliste: Masters V
Schnitt 20,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MANDLER Hermann871. Masters V1956 AUT 46:29Mandler's Tri Team  100 876 422 11

Nicht in der Wertung:

STEINER Franz72 Masters V1958 AUT DNSRadsport Stanger Kit100 350 235 49

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,0 km Ergebnisliste: MJ
Schnitt 22,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PREYLER Gabriel741. Junioren2006 AUT 43:44ARBÖ RC Purgstall  100 511 168 59

NIEDERWANGER Liam572. Junioren2006 AUT 43:59Geizhals.at VICCRD [+0:15]100 757 466 74

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,8 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 20,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

RETTEGI Mario451. U-17m2008 AUT 38:02RLM Wien - Sektion  100 876 433 22

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 6,4 km Ergebnisliste: MU15
Schnitt 18,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

RADLBAUER Tobias461. BikeCard2010 AUT 20:18-  

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium
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